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Zwenkwiel met rem/richtingsvastzetter gemonteerd aan achterzijde

BPPN 1255 1000

THE NETHERLANDS

Technische omschrijving

Zwenkvork van verzinkt plaatstaal en kunststof
afdichtingsring (met uitzondering van de
centraalgat bevestiging)

met rem-/richtingvastzetter

/REACH  _/RoHs

' compliant ' compliant

Technische data

Diameter

Wiel breedte
Naafbreedte
Bouwhoogte
Uitlading
Diameter asgat
Boutgat diameter
Zwenkradius rem
Draagvermogen

Gewicht

Wiel

o

L3
L'Q'}

Mg e Qed

125 mm
40 mm
45 mm
156 mm
41 mm
15 mm
12.3 mm
138 mm
150 kg

1 kg

Polyamide wiel met glijlager gebruikstemperaturen

van -20°C tot + 80°C
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